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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67611801A

2. Data e Regjistrimit 11/02/2026
3. Emri i Subjektit AM Soft
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Ballsh   Fshati Ninesh; Rruga Dames - Ninesh; Ndertesa 
4; Lagjja Memaj; Nj. Adm. Fratar; Bashkia Mallakaster.  
9328

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarisë në fushën e teknologjisë së 
informacionit dhe komunikimit (TIK), përfshirë por pa u 
kufizuar në zhvillimin, programimin, dizenjimin, 
mirëmbajtjen dhe përditësimin e software-ve, aplikacioneve 
web dhe mobile, platformave digjitale dhe sistemeve 
informatike; blerjen, shitjen, licencimin, shpërndarjen dhe 
rishitjen e software-ve, produkteve dhe shërbimeve digjitale; 
ofrimin e shërbimeve IT, konsulencë teknologjike, integrim 
sistemesh, menaxhim infrastrukture dhe shërbime cloud.  
Gjithashtu, ushtrimi i veprimtarisë në tregtinë elektronike (e-
commerce), përfshirë blerjen, shitjen dhe rishitjen e 
produkteve dhe shërbimeve digjitale, përfshirë por jo të 
kufizuara në shërbime telekomunikacioni, karta SIM dhe 
eSIM, shërbime lidhjeje interneti dhe produkte të ngjashme, 
si reseller, distributor ose partner tregtar.  Shoqëria mund të 
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kryejë çdo veprimtari tjetër tregtare, ndihmëse apo të lidhur 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
Arben Myrtaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2026 Deri: 19/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Myrtaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AM Soft
E-Mail: Arbenmyrtaj@outlook.com  
Telefon: 0688830588  
Kutia Postare: 1060 1060

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-567780-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4C39F3-BA14-48BA-B68F-01C2F4FA9826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484817B6-F6D2-4390-8131-285C2FE8A52B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4C34C3-D0F1-434D-B438-46F501B92385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DF9F4F-8AA5-4599-9850-760E8A38D30E
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Datë: 11/03/2026


